Voorgeïsoleerde buis
NL
  VOORGEÏSOLEERDE BUIS
Beste klant,
In deze brochure laten wij u graag kennis maken met het breedste assortiment voorgeïsoleerde buis in de markt.
Het assortiment van Henco is niet alleen zo uitgebreid omwille van de vele isolatiediktes en rollengtes, Henco biedt ook geïsoleerde
buis in verschillende brandklassen aan. De veiligere brandklasse BL,s1-d0 is de jongste toevoeging aan het assortiment.
Ook daarover leest u alles in onderliggende brochure.

ontwikkeling van rook.
 �Garandeert een hoger niveau van brandveiligheid.
 �De externe mantel is gemaakt van brandvertragende materialen.
 �Biedt beperkte bescherming tegen vlamverspreiding en
rookontwikkeling.
 �Kan in sommige gevallen nog bijdragen aan de verspreiding van brand.
Brandklasse (EN 13501) BL, s1-d0 of CL,s1-d0
Temperatuurbestendigheid isolatie -40°C tot + 100°C
Gebruikstemperatuur isolatie (EN 14707) +5°C tot +100°C
Geluidsdemping (DIN 52218) Tot 23 dB(A)
Dikte v/d isolatie 6 , 10, 13 of 20 mm
Dampdichtheid v/d isolatie en de buitenlaag 6315 mu
 BRANDKLASSE BL, S1-D0
Type: ISO4 BSD (6 mm)
Article number Coil / Pallet Type Pallet dimension (mm)
100-ISO4-14-BL-BSD 100 m / 1000 m 14x2 blue 800x800
100-ISO4-14-RO-BSD 100 m / 1000 m 14x2 red 800x800
50-ISO4-16-BL-BSD 50 m / 900 m 16x2 blue 800x800
50-ISO4-16-RO-BSD 50 m / 900 m 16x2 red 800x800
100-ISO4-16-BL-BSD 100 m / 900 m 16x2 blue 800x800
100-ISO4-16-RO-BSD 100 m / 900 m 16x2 red 800x800
50-ISO4-18-BL-BSD 50 m / 650 m 18x2 blue 800x800
50-ISO4-18-RO-BSD 50 m / 650 m 18x2 red 800x800
50-ISO4-20-BL-BSD 50 m / 700 m 20x2 blue 800x800
50-ISO4-20-RO-BSD 50 m / 700 m 20x2 red 800x800
100-ISO4-20-BL-BSD 100 m / 900 m 20x2 blue 800x800
100-ISO4-20-RO-BSD 100 m / 1100 m 20x2 red 800x800
25-ISO4-26-BL-BSD 25 m / 400 m 26x3 blue 800x800
25-ISO4-26-RO-BSD 25 m / 400 m 26x3 red 800x800
50-ISO4-26-BL-BSD 50 m / 500 m 26x3 blue 800x800
50-ISO4-26-RO-BSD 50 m / 500 m 26x3 red 800x800
25-ISO4-32-BL-BSD 25 m / 300 m 32x3 blue 800x800
25-ISO4-32-RO-BSD 25 m / 300 m 32x3 red 800x800
50-ISO4-32-BL-BSD 50 m / 300 m 32x3 blue 800x800
50-ISO4-32-RO-BSD 50 m / 300 m 32x3 red 800x800
Type: ISO9 BSD (10 mm)
Article number Coil / Pallet Type Pallet dimension (mm)
50-ISO9-14-BL-BSD 50 m / 550 m 14x2 blue 800x800
50-ISO9-14-RO-BSD 50 m / 550 m 14x2 red 800x800
50-ISO9-16-BL-BSD 50 m / 600 m 16x2 blue 800x800
50-ISO9-16-RO-BSD 50 m / 600 m 16x2 red 800x800
50-ISO9-18-BL-BSD 50 m / 500 m 18x2 blue 800x800
50-ISO9-18-RO-BSD 50 m / 500 m 18x2 red 800x800
50-ISO9-20-BL-BSD 50 m / 400 m 20x2 blue 800x800
50-ISO9-20-RO-BSD 50 m / 400 m 20x2 red 800x800
25-ISO9-26-BL-BSD 25 m / 325 m 26x3 blue 800x800
25-ISO9-26-RO-BSD 25 m / 275 m 26x3 red 800x800
50-ISO9-26-BL-BSD 50 m / 450 m 26x3 blue 800x800
50-ISO9-26-RO-BSD 50 m / 450 m 26x3 red 800x800
25-ISO9-32-BL-BSD 25 m / 250 m 32x3 blue 800x800
25-ISO9-32-RO-BSD 25 m / 250 m 32x3 red 800x800
50-ISO9-32-BL-BSD 50 m / 250 m 32x3 blue 800x800
50-ISO9-32-RO-BSD 50 m / 350 m 32x3 red 800x800
Henco voorgeïsoleerde buis Standard - verbeterde brandklasse
NIEUW PRODUCT
NIEUW PRODUCT
Type: ISO13 BSD (13 mm)
Article number Coil / Pallet Type Pallet dimension (mm)
50-ISO13-16-BL-BSD 50 m / 400 m 16x2 blue 800x800
50-ISO13-16-RO-BSD 50 m / 400 m 16x2 red 800x800
50-ISO13-18-BL-BSD 50 m / 450 m 18x2 blue 800x800
50-ISO13-18-RO-BSD 50 m / 450 m 18x2 red 800x800
50-ISO13-20-BL-BSD 50 m / 400 m 20x2 blue 800x800
50-ISO13-20-RO-BSD 50 m / 400 m 20x2 red 800x800
50-ISO13-26-BL-BSD 50 m / 300 m 26x3 blue 800x800
50-ISO13-26-RO-BSD 50 m / 300 m 26x3 red 800x800
25-ISO13-32-BL-BSD 25 m / 225 m 32x3 blue 800x800
25-ISO13-32-RO-BSD 25 m / 225 m 32x3 red 800x800
Type: ISO20 BSD (20 mm)
Article number Coil / Pallet Type Pallet dimension (mm)
25-ISO20-32-BL-BSD 25 m / 150 m 32x3 blue 800x800
25-ISO20-32-RO-BSD 25 m / 150 m 32x3 red 800x800
NIEUW PRODUCT
NIEUW PRODUCT
Type: ISO9 (10 mm)
Article number Coil / Pallet Type Pallet dimension (mm)
50-ISO9-14-BL 50 m / 550 m 14x2 blue 800x800
50-ISO9-14-RO 50 m / 550 m 14x2 red 800x800
50-ISO9-16-BL 50 m / 600 m 16x2 blue 800x800
50-ISO9-16-RO 50 m / 600 m 16x2 red 800x800
50-ISO9-18-BL 50 m / 500 m 18x2 blue 800x800
50-ISO9-18-RO 50 m / 500 m 18x2 red 800x800
50-ISO9-20-BL 50 m / 400 m 20x2 blue 800x800
50-ISO9-20-RO 50 m / 400 m 20x2 red 800x800
25-ISO9-26-BL 25 m / 325 m 26x3 blue 800x800
25-ISO9-26-RO 25 m / 275 m 26x3 red 800x800
50-ISO9-26-BL 50 m / 450 m 26x3 blue 800x800
50-ISO9-26-RO 50 m / 450 m 26x3 red 800x800
25-ISO9-32-BL 25 m / 250 m 32x3 blue 800x800
25-ISO9-32-RO 25 m / 250 m 32x3 red 800x800
50-ISO9-32-BL 50 m / 250 m 32x3 blue 800x800
50-ISO9-32-RO 50 m / 250 m 32x3 red 800x800
 BRANDKLASSE CL, S1-D0 Henco voorgeïsoleerde buis Standard
Type: ISO4 (6 mm)
Article number Coil / Pallet Type Pallet dimension (mm)
100-ISO4-14-BL 100 m / 1000 m 14x2 blue 800x800
100-ISO4-14-RO 100 m / 1000 m 14x2 red 800x800
50-ISO4-16-BL 50 m / 900 m 16x2 blue 800x800
50-ISO4-16-RO 50 m / 900 m 16x2 red 800x800
100-ISO4-16-BL 100 m / 900 m 16x2 blue 800x800
100-ISO4-16-RO 100 m / 900 m 16x2 red 800x800
50-ISO4-18-BL 50 m / 650 m 18x2 blue 800x800
50-ISO4-18-RO 50 m / 650 m 18x2 red 800x800
50-ISO4-20-BL 50 m / 700 m 20x2 blue 800x800
50-ISO4-20-RO 50 m / 700 m 20x2 red 800x800
100-ISO4-20-BL 100 m / 900 m 20x2 blue 800x800
100-ISO4-20-RO 100 m / 1100 m 20x2 red 800x800
25-ISO4-26-BL 25 m / 400 m 26x3 blue 800x800
25-ISO4-26-RO 25 m / 400 m 26x3 red 800x800
50-ISO4-26-BL 50 m / 500 m 26x3 blue 800x800
50-ISO4-26-RO 50 m / 500 m 26x3 red 800x800
25-ISO4-32-BL 25 m / 300 m 32x3 blue 800x800
25-ISO4-32-RO 25 m / 300 m 32x3 red 800x800
50-ISO4-32-BL 50 m / 300 m 32x3 blue 800x800
50-ISO4-32-RO 50 m / 300 m 32x3 red 800x800
Type: ISO13 (13 mm)
Type: ISO20 (20 mm)
Article number Coil / Pallet Type Pallet dimension (mm)
50-ISO13-16-BL 50 m / 400 m 16x2 blue 800x800
50-ISO13-16-RO 50 m / 400 m 16x2 red 800x800
50-ISO13-20-BL 50 m / 400 m 20x2 blue 800x800
50-ISO13-20-RO 50 m / 400 m 20x2 red 800x800
50-ISO13-26-BL 50 m / 300 m 26x3 blue 800x800
50-ISO13-26-RO 50 m / 300 m 26x3 red 800x800
25-ISO13-32-BL 25 m / 225 m 32x3 blue 800x800
25-ISO13-32-RO 25 m / 225 m 32x3 red 800x800
Article number Coil / Pallet Type Pallet dimension (mm)
25-ISO20-32-BL 25 m / 150 m 32x3 blue 800x800